Tiekėjai prašomi pasiūlymo dalį (-is), kurios (-ių) informacija jo pasiūlyme yra konfidenciali, 
sugrupuoti ir pateikti viename dokumente, pavadinime nurodant „Konfidencialu“.  

Mes siūlome šias prekes: pagal pridedamą lentelę (SPS 1 priedas). 
7 dalis: 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 14089,24                          
Eur       

Keturiolika tūkstančių aštuoniasdešimt devyni 
eurai 24 ct 

(skaičiais)                                      (žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 2445,24 Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių